Program for Fyns Ponytrav og Galop klub - FPTG
Lgbsdato fredag 19. april 2019 Ponydag med indledende afd. af PONYLIGAEN
lys bld Undervisning Undervisningslgb sulky 600 m. Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.
Preemie: Roset til alle
1 Candy Cia Mark Christensen Und.suky  3:041 3132 560
2 | Anemone Af Veddinge Annie Egetoft Und. sulky ’ 2:54,5 ’ 3:01,6 ’ 600 ’ ’
3| Madeleine Simone Runa Asmussen Und. Monté 2:58,8 2:58,8 600
gul Lgb nr. 1 Ungdomslgb Sulky 2.55 1200 m. Frit handicap, LIGA Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.
Sponsor: TRAVDISCOUT/KINNERUP HESTEARTIKLER  Preemie: Pokal til vinder, roset 1-3
1 Dixie ll Maia G. Andersen Ung Sulky 2:51,2) 2:55,7 1200
2 Laban STR Katrine Aastrup Jakobsen UngSulky ~ 2:553 2553 1200 | |
3| Julius 1l Line G Andersen Ung Sulky 2:46,3  2:49,7 1240
4 Beauty 'Selma S Grage Ung Sulky 2467 2467 1260 | |
5| Kong Arthur Ruben Kristensen Ung Sulky 2:425 21425 1300
6 | Hellestruplunds Geena’ Cecilie Anov Ung Sulky ’ 2:33,8 ’ 2:33,8 ’ 1360 ’ ’
bl& Leb nr. 2 Sulky 4.55 900 m. Frit handicap, BRONZE, langsom Rekord Grundlag Distance Placering Indtid Km. tid
Sponsor: TRAVDISCOUT/KINNERUP HESTEARTIKLER Praemie: Pokal til vinder, roset 1-3
i8N VVeggerbys Loch an Dal Mads Steen Biering Petersen | Sulky 4:33,5 5:06,7 860
7Y Gentleman Cecilie Sanders Sulky | 4568 4568 900 | |
<fl Lulle Gry Bruun Sulky 4:14,0 4:25,7 1000
8 Steengaardens Luna \ Simone Runa Asmussen Sulky \ 4:03,3 \ 4:21,0 \ 1020 \ \
S Askepot Molly Josefine Rasmussen Sulky 3:57,6 4:04,7 1080
[ Vangs Bandit Oliver Jensen Sulky 3334 33304 1220 | |
YA Turbo Tulle Selma S Grage Sulky 3:31,4 3:32,6 1240
red Lgb nr. 3 Sulky 2.44 1200 m. Frit handicap, GULD, hurtigere Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid
Sponsor: TRAVDISCOUT/KINNERUP HESTEARTIKLER  Preemie: Pokal til vinder, roset 1-5
i Korreborgs Eagle Eye Mads Marloth Sulky 2:39,5 2:45,8 1180
A Granit Il ’Adam Kghler Sulky ’ 2:34,4’ 2:43,8’ 1200 ’ ’
<fl Eddie Star Malthe Oliver Arp Sulky 2:39,2| 2:39,2 1240
"N Djam Gry Bruun Sulky . 2:308 2356 1260 | |
) Mormors P. Stjarna Camilla Germann Jensen Sulky 2:19,9 2:245 1360
3 Fudge 'Rasmus E Jensen Sulky 2117 2148 1460 | |
74| Pejnarve Yankee Victoria Melanie Fisker Sulky 2:06,1 2:06,7 1560
2l Neith ’ Cecilie Germann Jensen Sulky ’ 1:55,7 ’ 2:03,4 ’ 1600 ’ ’
N Soolaima Mille-Marie Neerup Jensen Sulky 2:01,0, 2:02,8 1600
a0} Karamellen (S) ’ Rasmus Sejer Christensen Sulky ’ 1:52,5 ’ 2:02,0 ’ 1620 ’ ’
‘68 Una fra Skovbogdrd  Selma S Grage Sulky 1:43,2 1:48,1 1820
gren Lab nr. 4 Sulky 2.45 1200 m. Frit handicap, Guld, hurtigere Rekord Grundlag Distance Placering Indtid Km. tid
Sponsor: TRAVDISCOUT/KINNERUP HESTEARTIKLER Preemie: Pokal til vinder, roset 1-5
48 Kong Arthur Rasmus Sejer Christensen Sulky 21425 2:425 1220
2 silie Malou Celine Hammerich Niels| Sulky 2417 2417 1220 | |
£l Mormors Urban Oliver Kristoffersen Sulky 2:40,4 2:40,4 1240
“8 | overboy Brilliant ’ Mille-Mi Rosenfeldt Sulky ’ 2:09,9 ’ 2:37,6 ’ 1260 ’ ’
) Axl Wee Liva Lahrmer Snedker Sulky 2:350 2:35,0 1280
3 UR Kare Mille-Marie Neerup Jensen | Sulky | 2:335 2347 1280 | |
Al Elwis Adam Kghler Sulky 2:17,0 2:33,7 1280
=Y Djoko Glen Hagsberg Kristensen | Sulky 2171 2237 1380 | |
N Maxzimus Cecilie Germann Jensen Sulky 2:175 2:17,5 1440
‘)| Tejas Morian 'Rasmus E Jensen Sulky | 2122 2137 1480 | |
hvid Lgb nr. 5 Sulky 3:09 1000 m. Frit handicap, SALV, 2.45-3.30 Rekord Grundlag Distance Placering Indtid Km. tid Bem.
Sponsor: TRAVDISCOUT/KINNERUP HESTEARTIKLER  Preemie: Pokal til vinder, roset 1-3
1 Toogoodtobetrue Seppe Van Der Haegen Sulky 2:58,5 3:10,6 1000
2 Laban STR ’ Malou Bak Djervad Sulky ’ 2:55,3 ’ 2:55,3 ’ 1080 ’ ’
3 Pejnarve Ferry Victoria Melanie Fisker Sulky 2:52,0/ 2:52,0 1100
4 Julius Il Line G Andersen Sulky 2463 21497 1120 | |
5 Beauty Selma S Grage Sulky 2:46,7 2:46,7 1140
6 Zingo Liva Lahrmer Snedker Sulky | 2:338 21464 1140 | |

Lgb nr. 6 Monté 2.59 1000 m. Frit handicap Rekord Grundlag Distance Placering Indtid Km. tid

Preemie: Pokal til vinder, roset 1-3
il Madeleine Emilie J Fribo Monté 2:58,8 2:58,8 1000




pA Shanti K

kY Flickas Pride
%% Zico C.C.

S Tysse

Mille-Marie Neerup Jensen
Mathilde Caroline Zacho Kiihng
Sif Berggreen Larsen

Camilla Germann Jensen

Monté
Monté
Monté
Monté

1140
1460
1520
1580

lys brun Lgb nr. 7 Ungdomslgb Sulky 2.55 1000 m. Frit handicap

1| Dixie Il
“| Kong Arthur
<i| Hellestruplunds Geena

Praemie: Pokal og roset til

Maia G. Andersen
Ruben Kristensen

Cecilie Anov

Ung Sulky
Ung Sulky
Ung Sulky

Distance

1000
1080
1140

Placering

Ind tid

lilla Leb nr. 8 BAde Monté og Sulky 3.11 1000 m. Frit handicap

Candy

Anemone Af Veddinge
Zingo

Disney

Zickat

Loverboy Brilliant

o 0~ WN P

Praemie: Pokal til

Ida Faxge Enghave Lauridsen
Sofia Stattrup Nielsen

Liva Lahrmer Snedker
Magnus Skovsen

Oliver Kristoffersen

Mille-Mi Rosenfeldt

Sulky
Sulky
Sulky
Sulky
Sulky
Sulky

2:37,2 2:37,2
- 2025
1:57,2 1:57,2
1:53,3 1:53,3
Rekord Grundlag
vinder
2:51,2 2:55,7
2:425 2:425
2:33,8 2:33,8
Rekord Grundlag
vinder, roset 1-3
3:04,1 3:13,2
2:545 3:01,6
2:33,8 246,44
2:55,6 2:429
2:36,5 2:39,7
2:09,9 2:37,6

Distance

980
1060
1140
1180
1200
1220

Placering

Gentleman

Lulle

Steengaardens Luna
Askepot

Turbo Tulle
Toogoodtobetrue

o 0 b~ W N P

lys grgn Lgb nr. 9 Bade Monté og Sulky 4.55 700 m.

Cecilie Sanders

Gry Bruun

Ida Faxge Enghave Lauridsen
Molly Josefine Rasmussen
Selma S Grage

Seppe Van Der Haegen

Sulky
Sulky
Sulky
Sulky
Sulky
Sulky

Rekord Grundlag Distance Placering
Preemie: Pokal til vinder, roset 1-3

700
780
800
840
980
1080

Indtid Km. tid Bem.

rosa Leb nr. 10 Bade Monté og Sulky 2.40 1100 m.

Mormors Urban
Djam

Elwis

Djoko

Pejnarve Yankee
Flickas Pride
Karamellen (S)
Zico C.C.

Una fra Skovbogéard

© 0 N o o b~ W NP

Praemie: Pokal til

Oliver Kristoffersen

Gry Bruun

Adam Kghler

Glen Hggsberg Kristensen
Victoria Melanie Fisker
Mathilde Caroline Zacho Kiihne
Rasmus Sejer Christensen

Sif Berggreen Larsen

Selma S Grage

Sulky
Sulky
Sulky
Sulky
Sulky
Monté
Sulky
Monté
Sulky

4:56,8 4:56,8
4:14,0 4:25,7
4:03,3 4:21,0
3:57,6 4:04,7
3:31,4 3:32,6
2:58,5 3:10,6
Rekord Grundlag
vinder, roset 1-5

2:40,4 2:40,4
2:30,8 2:35,6
2:17,0 2:33,7
2:17,1  2:23,7
2:06,1 2:06,7

- 2025

1:52,5 2:02,0
1:57,2 1:57,2
1:43,2 1:48,1

Distance

1100
1140
1140
1220
1380
1440
1440
1500
1620

Placering

Ind tid

Pejnarve Ferry
Korreborgs Eagle Eye
Disney

Silje

Zickat

Eddie Star
Axl Wee

Victoria Melanie Fisker
Mads Marloth

Magnus Skovsen
Lykke Jurgensen
Oliver Kristoffersen
Malthe Oliver Arp

Liva Lahrmer Snedker

Sulky
Sulky
Sulky
Sulky
Sulky
Sulky
Sulky

2:52,0
2:39,5
2:55,6
2:41,7
2:36,5
2:39,2
2:35,0

2:52,0
2:45,8
2:42,9
2:41,7
2:39,7
2:39,2
2:35,0

940

980
1000
1000
1020
1020
1040




